
UCHWAŁA NR CVI/1627/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej Muzeum Historycznemu Miasta Krakowana realizację 
zadania uznanego  przez dzielnice za priorytetowe.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), oraz art. 28 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z 2014 r. poz. 423) Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej Muzeum Historycznemu Miasta Krakowa w kwocie 12.000 zł na realizację 
zadania uznanego przez dzielnice za priorytetowe, z przeznaczeniem na ogrodzenie obelisku przed synagogą przy 
ul. Szerokiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: AEC0BAC9-8399-492D-A6F5-FA168400EEDC. Podpisany Strona 1




